



H. Korsdal Holding ApS

Dyrehavevej 76
5800 Nyborg
CVR-nr. 27134424

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.02.2022

Hanne Korsdal Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. Korsdal Holding ApS

Dyrehavevej 76

5800 Nyborg

CVR-nr.: 27134424

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Hanne Korsdal Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer, herunder aktier og anparter, samt investering og anden i den forbindelse beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør et overskud på 1.973 t.kr. og en egenkapital på 14.061 t.kr., har været tilfredsstillende og påvirket af årets positive kursregulering i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.717)	(21.136)
Andre finansielle indtægter	1	2.617.442	1.542.373
Andre finansielle omkostninger	2	(70.070)	(58.763)
Resultat før skat		2.529.655	1.462.474
Skat af årets resultat	3	(556.786)	(322.676)
Årets resultat		1.972.869	1.139.798
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		(227.131)	(60.202)
Resultatdisponering		1.972.869	1.139.798

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende skat		0	90.897
Tilgodehavender		0	90.897
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.965.903	12.785.795
Værdipapirer og kapitalandele		12.965.903	12.785.795
Likvide beholdninger		1.422.367	1.224.336
Omsætningsaktiver		14.388.270	14.101.028
Aktiver		14.388.270	14.101.028

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		850.000	850.000
Overført overskud eller underskud		11.811.397	12.038.528
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.200.000
Egenkapital		14.061.397	14.088.528
Skyldig skat		314.373	0
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		326.873	12.500
Gældsforpligtelser		326.873	12.500
Passiver		14.388.270	14.101.028
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	850.000	12.038.528	0	1.200.000	14.088.528
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(800.000)	0	(800.000)
Årets resultat	0	(227.131)	800.000	1.400.000	1.972.869
Egenkapital ultimo	850.000	11.811.397	0	1.400.000	14.061.397

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	2.352.578	1.010.767
Øvrige finansielle indtægter	264.864	531.606
	2.617.442	1.542.373

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.489	7.365
Øvrige finansielle omkostninger	67.581	51.398
	70.070	58.763

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	556.786	322.676
	556.786	322.676

4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
